
Servisní smlouva
(Smlouva o díío)

Uzavřenáníže uvedeného dne, měsíce, roku podle; ustanovení obchodního zákoníku 
89/1912 Sb. v pozdějším znění předpisů mezi

l.̂^jedi^anh  Mateřská škola Ostrava, Kř'ižílko^<i 18, příspěvková organizace
zastoupený: xxx ředitelkou

Křiižíícc^o^a 1812813,702 00 Moravská Ostrava 
IČ:75027330
DKČCZ75027330
Obchodní rejstřík: Krajský soud Ostrava, 
Bankovní spojení:Komerční banka
Číslo účtu: xxx

2 J^l^otot^Udi Jiří Nadkanský
Dalimilova 20/455
Ostrava Radvanice
IČO:1456508I
D1Č:CZ6003250682
Regístrnáán na Živnostenském úřřvdu magistrátu města Ostrava
Evidentn nílo 3 80701-30370 a 26018
Bankovní spojení íC SOB
Číhi účtu: xxx

1. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je zaji^^^<^in<

-zkoušek tinností při provozu a pravidelných revizí EZS v objektu objednatele dle ČSN334590 
-revize ee. zařízení dte ČSN 33 l500 v objektu objednatele arevizi hromosvodů.

2. Zajištěni' oprav, rozšíšeni' instalací systémů EZS, el. přístrojů el. nářadí a rozvodů budov.
3. Dodávky elektromateriálu

11. Cena a specifikace služeb
1 Zajištěnsrevizs.

1,1 ) Periodické revize zařízeníjsou prováděny:
Cdnatdvizd el. rozvodů budovy Křižíkova 18 dle SSS 3( 15 00 je stanovena na 10 500,- 
Kt bez DPH . Tyto revize se provádějí jedenkrát zatři roky.

1 .4) Cena revize mokrých prostor kuchyně MŠ Křižíkova 18, i 500,-Kt bez DPH jeden krát 
za rok.

1.7) Cenarevize hromosvoúů MŠ Křižíkova l8,2000,-Kt bez DPH jeden krátza 4 roky,

2) Periodické kontroly (revize) zařízení E,Z.S.



2.1) Cena revize je 500,-Kč bez DPH . Tyto revize se provádějí čtyřikrát do roka dle ČSN 334590 čl.6.3.2 
a následných norem. Pravidelná revize sestává z kontroly činnosti všech
čidel, smyček, klávesnic, baterií, sirén, ústředen, komunikátoru, zdrojů, expandérů a celkového testi 
systému.

2.2) Roční revize zařízení E.Z.S.
Cena revize je 500,- Kč bez DPH. Tyto revize se provádějí jeden krát do roka. Pravidelná 
roční revize sestává z kontroly silových obvodů, obvodů SELV, činnosti všech těchto obvodů 
a jednotlivých komponentů systému.

2.3) Periodické kontroly (revize) přístrojů a el.nářadí provádí se jedenkrát za rok,respektive co 
dva roky. Cena revize je 30,-Kč bez DPH,za jeden přístroj

2.4) Vyřazovací protokoly cena za jeden el. přístroj je 100,- Kč bez DPH.

3)Udržba a opravy zařízení

3.1) Udržbu zařízení provádí zhotovitel dle doporučení výrobce.
Výměna baterií v pravidelném cyklu 3 let

3.2) Opravu zařízení provádí zhotovitel na základě telefonického vyrozumění objednatelem na 
tel. čísle 603841227

3.3) Náklady spojené s údržbou a opravou zařízení hradí objednatel. Jedná se náklady na 
materiál, dopravu a pobyt osob provádějících údržbu a opravu. Po dobu záruční lhůty náklady 
na materiál a pracovní čas hradí zhotovitel za předpokladu dodržení záručních podmínek 
objednatelem.

3.3) Zajištění porevizních a ostatních oprav hodinová sazba 300,-Kč bez DPH

3.4) Náklady na dopravu činí 100,-Kč bez DPH na jednotlivou jízdu.

III. Fakturace a placení

Splatnost faktury je 7 dnů od jejího vystavení a její platba bude provedena převodním 
příkazem.

IV. Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
„Tato smlouva, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona 

číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.“ 
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v Registru smluv zveřejní objednatel.
Smlouva se také řídí dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., v pozdějším znění předpisů, občanský 
zákoník, o obchodním tajemství, které tvoří konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v 
příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a 
jejichž vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení.



V. ustanovení

Pokud tatt) smlouva neobsahuje ujednání odchylná nebo zpřesňující, říH se právní vztahv 
režimem obchodního zákoníku ato zejména ustanovením § 536 až 565 v platném zném.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. KterýkoHv ú^nstr^:^k; mů^ž smlouvu vypovědět. 
Výpověď musí být písemná a druhému účastnu doručena, jmak je neplatná. Výpovědní 
lhůta je jeden měsíc a její běh začínáprvním dnem následujícího měsíde,
po doručem výpovědí.. Zhotovitel í objednatel mají zato, že opakované porušem smluvnídh 
ujednání je důvodem k odstoupeníod této smlouvy. Tuto smlouvu lze měnit, upravit nebo 
doplnit pouze písemnou hnanou, a to samostatným dodatkem.
Tato smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každého z účnttníků.

V Ostravě 2. 1.2024

xxx xxx




